
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 147 

 

Про затвердження рішень про надання/відмову в наданні соціальних послуг та 

про припинення надання соціальних послуг 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту „а“ частини першої статті 34, частини 6 

статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 11 

Закону України „Про соціальні послуги“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 01.06.2020 № 587 „Про організацію надання соціальних послуг“ (зі змінами), 

Положення про відділ соціального захисту та охорони здоров’я виконкому 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 26 січня 2021 року № 60 (зі змінами), 

рішення вісімдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 20 грудня 2024 року № 646 „Про надання соціальних послуг 

Пирятинським центром надання соціальних послуг Пирятинської міської ради“, 

з метою забезпечення надання соціальних послуг відповідно до прийнятих 

рішень відділом соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської 

ради через засоби соціального вебпорталу електронних послуг Міністерства 

соціальної політики, сім’ї та єдності України особам та сім’ям з дітьми, які 

перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої 

допомоги, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

затвердити:  

рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг згідно з 

додатком, що додається;  

рішення про припинення надання соціальних послуг згідно з додатком, що 

додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради  

25.02.2026 № 147 

 

 

1. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 02.02.2026 

№ 50000-12061329-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна допомога з 

установленням диференційованої плати, Белінській Ганні Олександрівні 

(додається);  

2. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 02.02.2026 

№ 1215942372-2026-2 надання соціальної послуги – представництво інтересів 

безоплатно, Широкораду Віктору Михайловичу (додається); 

3. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 02.02.2026 

№ 50000-11309259-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна допомога 

безоплатно, Задорожній Вірі Федорівні (додається); 

4. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 03.02.2026 

№ 50000-58474028-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна допомога 

безоплатно, Кулаку Петру Петровичу (додається); 

5. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 04.02.2026 

№ П-3467 надання соціальної послуги – соціальний супровід сімей/осіб, у яких 

виховуються діти – сироти і діти, позбавлені батьківського піклування, 

безоплатно в рамках реалізації спільного з Дитячим фондом Організацій 

Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) проєкту стосовно надання фінансової допомоги у 

вигляді малих грантів для соціальних послуг сім’ям з дітьми та дітям та/або 

послуги раннього втручання, Сові Діані Геннадіївні; Сові Матвію Віталійовичу  

(додається); 

6. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 05.02.2026 

№ 50000-14061890 -2026-2 надання соціальної послуги – догляд стаціонарний 

безоплатно, Пономаренко Євдокії Андріївні (додається); 

7. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 05.02.2026 

№ 50000-58893196-2026-2 надання соціальної послуги – денний догляд 

безоплатно, Ляху Ігорю Миколайовичу (додається); 

8. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 05.02.2026 

№ 50000-14775715-2026-2 надання соціальної послуги – денний догляд 

безоплатно, Педяш Тетяні Михайлівні (додається); 

9. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 05.02.2026 

№ 2975461253-2026-2 надання соціальної послуги – транспортні послуги 

безоплатно, Гетьманському Артему Сергійовичу(додається); 

10. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

05.02.2026 № 50000-58896362-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд безоплатно, Дубовику Валерію Васильовичу (додається); 



11. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

05.02.2026 № 50000-58893892-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд безоплатно, Пильову Володимиру Борисовичу (додається); 

12. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

05.02.2026 № 50000-6951489-2026-2 надання соціальної послуги – денний догляд 

безоплатно, Клименку Станіславу Івановичу (додається); 

13. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

05.02.2026 № 50000-11873753-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд безоплатно, Бичковій Світлані Іванівні(додається); 

14. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

05.02.2026 № 50000-10936409-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд безоплатно, Турецькому Миколі Іллічу (додається); 

15. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

06.02.2026 № 50000-15665701-2026-2 надання соціальної послуги – транспортні 

послуги безоплатно, Дзядок Лесі Євгенівні (додається); 

16. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

06.02.2026 № 50000-4749239-2026-2 надання соціальної послуги – транспортні 

послуги безоплатно, Коніщук Клавдії Йосипівні (додається); 

17. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

06.02.2026 № 50000-58892174-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Богдан Тетяні Анатоліївні (додається); 

18. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

09.02.2026 № 1185358304-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Нежиденко Ігорю Володимировичу (додається); 

19. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

09.02.2026 № 50000-13447987-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Сороці Олені Іванівні(додається); 

20. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

09.02.2026 № 50000-58929276-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Малій Валентині Юріївні (додається); 

21. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

09.02.2026 № 50000-11961549-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Лагутіній Олександрі Сергіївні (додається); 

22. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

10.02.2026 № 50000-14197359-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Пелешук Лідії Василівні(додається); 

23. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

10.02.2026 № 1400230760-2026-1 надання соціальної послуги – соціальний 

супровід сімей/осіб,  які перебувають в складних життєвих обставинах, 

безоплатно,  Шкарупі Валентині Анатоліївні, Скорику Денису Геннадійовичу 

(додається); 

24. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

10.02.2026 № 1104467472-2026-2 надання соціальної послуги – догляд вдома 

безоплатно, Вороніну Анатолію Олександровичу (додається); 



25. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

10.02.2026 № 50000-59045689-2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога безоплатно, Гаманку Анатолію Михайловичу (додається); 

26. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

12.02.2026 № 2911887306-2026-2 надання соціальної послуги – догляд вдома 

безоплатно, Котєльніковій Олександрі Миколаївні (додається); 

27. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

16.02.2026 № 1251452733-2026-2 надання соціальної послуги – соціальний 

супровід сімей/осіб,  які перебувають в складних життєвих обставинах 

безоплатно, Чавкіній Ірині Володимирівні, Чавкіну Валерію Віталійовичу 

(додається); 

28. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

16.02.2026 № 51602-50568518-2026-1 надання соціальної послуги – 

консультування безоплатно, Чернишовій Вероніці Володимирівні, Швецю 

Матвію Вікторовичу (додається); 

29. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-11664897-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд, транспортні послуги безоплатно, Рибалці Віктору Анатолійовичу 

(додається); 

30. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-58472787-2026-9 надання соціальної послуги – денний 

догляд, безоплатно, Ніжченку Олександру Володимировичу (додається); 

31. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-59191390-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд, безоплатно, Грінченку Анатолію Григоровичу (додається); 

32. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 18.02.2026 

№ 50000-8621916-2026-2 надання соціальної послуги – денний догляд, 

безоплатно, Уляницькій Надії Михайлівні (додається); 

33. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-12508594 -2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога, безоплатно, Вітер Надії Володимирівні (додається); 

34. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-59063117-2026-2 надання соціальної послуги – догляд 

вдома, безоплатно, Кучі Тетяні Петрівні (додається); 

35. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-15098654 -2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога, безоплатно,  Науменко Ганні Василівні (додається); 

36. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-12573864 -2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога, безоплатно, Бережному Олексію Володимировичу (додається); 

37. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-59220622 -2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога, безоплатно,  Шаповал Надії Володимирівні (додається); 



38. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-11801378 -2026-2 надання соціальної послуги – натуральна 

допомога, безоплатно, Мовчан Лідії Геннадіївні (додається); 

39. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

18.02.2026 № 50000-14514953-2026-2 надання соціальної послуги – денний 

догляд, безоплатно, Кравченко Лідії Олександрівні (додається); 

40. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

19.02.2026 № 50000-12390417-2026-2 надання соціальної послуги – догляд 

вдома, платно, Бойко Марії Іванівні (додається); 

41. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

19.02.2026 № 50000-12771160-2026-3 надання соціальної послуги – 

представництво інтересів, безоплатно, Тимченко Ніна Михайлівна (додається); 

42. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

19.02.2026 № 50000-59272572-2026-1 надання соціальної послуги – 

консультування, безоплатно, Нощенко Оксані Миколаївні, Даценку Сергію 

Валентиновичу (додається); 

43. Рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг від 

19.02.2026 № 50000-7640520-2026-2 надання соціальної послуги – догляд вдома, 

платно, Сироті Ользі Олексіївні (додається). 

 

 

 

Начальник відділу персоналу,  

організаційної роботи та 

інформаційної політики  

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами  

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради  

25.02.2026 № 147 

 

 

1. Рішення про припинення надання соціальних послуг від 10.02.2026                    

№ 1342803 припинення надання соціальної послуги – догляд вдома у зв’язку із 

виявленням/встановленням недостовірності поданих отримувачем соціальних 

послуг інформації/документів при зверненні за їх наданням, що унеможливлює 

подальше надання таких соціальних послуг, Сосновській Вірі Михайлівні 

(додається); 

2. Рішення про припинення надання соціальних послуг від 16.02.2026                 

№ 1361801 припинення надання соціальної послуги – транспортні послуги у 

зв’язку із смертю отримувача соціальних послуг, Ющенку Олександру Івановичу 

(додається); 

3. Рішення про припинення надання соціальних послуг від 16.02.2026               

№ 1361796 припинення надання соціальної послуги – догляд вдома у зв’язку із 

смертю отримувача соціальних послуг, Борисовій Ірині Олексіївні (додається). 

 

 

 

Начальник відділу персоналу,  

організаційної роботи та 

інформаційної політики  

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами  

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА 
 


